
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Маньково-Березовская средняя общеобразовательная школа 
Милютинского  района  Ростовской области 

ИНН 6120004488  КПП 612001001 

347134,Ростовская область, Милютинский  район ,сл. Маньково-Березовская 

Пер. Соборный,7.  тел. 8(86389) 46-1-72, mberezsosh@mail.ru 

                     

                                                          Приказ 

 от   01.09. 2020г.                                                                                            № 90 
 

 

О комплектовании 1-11 классов  

в 2020 -2021 учебном году 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», на основании Типового 

положения об образовательном учреждении, утвержденного Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 г № 196, Устава 

школы, «Санитарно – эпидемиологическими правилами и нормативами 

«Гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных 

учреждениях. СанПиН 2.4.2.2821-10», на основании договоров с родителями 

и медицинскими заключениями  

 

Приказываю: 

 

1. Укомплектовать  с 01 сентября 2020 г. классы школы в следующем 

составе: 

 11 классов и 11 классокомплектов.  
Список учащихся по классам с указанием года рождения 

 

1 класс 

 
№ п.п.                               Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1 Величко Демид Вячеславович 11.05.2013 

2 Володикова Дарина Алексеевна 27.03.2013 

3 Володикова Полина Алексеевна 27.03.2013 

4 Доровской Кирилл Егорович 05.09.2013 

5 Ефименко Дарья Алексеевна 17.08.2013 

6 Ефименко Мария Владимировна 21.04.2013 

7 Костенко Арина Андреевна 21.03.2013 

8 Мартынов Денис Юрьевич 28.08.2013 

9 Морозова Наталья Сергеевна 16.09.2013 

10 Омельченко Ксения Александровна 03.06.2013 

11 Последов Егор  Михайлович 21.01.2013 

12 Рыпалев Дмитрий Андреевич 18.11.2012 



13 Чеботарева Вероника Александровна 02.12.2013 

 

2 класс  
№ п.п. Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1 Авраменко Дмитрий Витальевич 23.08.2012 

2 Гончарова Ася Сергеевна 16.04.2013 

3 Диденко Владимир Геннадьевич 25.08.2012 

4 Кондратов Артем Александрович 05.10.2012 

5 Лагунов Константин Сергеевич 29.06.2012 

6 Парфенова София Викторовна 08.07.2012 

7 Мартыщенко Валерия Евгеньевна 08.10.2012 

8 Шаповалов Александр Сергеевич 20.06.2012 

9 Шепитка Дмитрий Александрович 17.07.2012 

 

3 класс  
№ п.п. Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1 Демьяненко Ульяна Алексеевна 13.12.2011 

2 Каменева Яна Александровна 27.02.2011 

3 Лопин Кирилл Валерьевич 28.09.2011 

4 Разников Владислав Алексеевич 15.03.2012 

5 Товмосян Карен Гаикович  22.09.2011 

6 Ошкоков Никита Вячеславович 02.09.2011 

 

 

 4 класс 

 
№ п.п. Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1 Бабичева Анастасия Алексеевна 16.12.2010 

2  Багаева Дарья Александровна 29.03.2010 

3 Багаева Милана Алексеевна 11.08.2010 

4  Дудников Николай Алексеевич 24.05.2010 

5 Мартынова Виктория Юрьевна 25.08.2010 

6  Мельников Матвей Николаевич 21.12.2010 

7  Осетрова Виктория Викторовна 21.10.2010 

8  Польских Максим Сергеевич 07.05.2010 

9 Разников Ростислав Алексеевич 15.01.2010 

10 Орлова Ярослава Викторовна 24.10.2010 

11 Бровко Алена Константиновна 26.12.2010 

 

5 класс 

 
№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1 Багинский Илья Андреевич 28.12.2009 г. 

2 Диденко Денис Владимирович 09.09.2009 г. 

3 Разников Ярослав Алексеевич 21.11.2009 г. 

4 Синицын Игорь Анатольевич 12.08.2009 г. 

5 Смалюк Александр Николаевич 05.05.2009 г. 

6 Шипитка Александр Александрович 20.04.2009 г. 

7 Шарабурова Дарья Николаевна 11.03.2009 г. 

 

 

6 класс 

 



 
№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1 Артемьев Артем Раикович 10.09.2008 г. 

2 Еременко Егор Николаевич  11.12.2008 г. 

3 Жукова Дана Евгеньевна 12.08.2008 г. 

4 Колесникова Ксения Александровна 26.112008 г. 

5 Мельникова Анастасия Николаевна 12.07.2008 г. 

6 Пащенко Елизавета Владимировна 05.11.2008 г. 

7 Приходько Дарья Алексеевна 05.03.2008 г. 

8 Синицын Андрей Алексеевич 02.05.2008 г. 

9 Харченко Маргарита Александровна 17.112008 г. 

10 Харченко Софья Дмитриевна 05.10.2008 г. 

 

7 класс 

 
№ ФИО обучающихся  Дата рождения 

1 Гончаров Станислав Алексеевич 13.01.2008 г. 

2 Берданов Даниил Александрович 05.07.2007 

3 Колесников Владислав Николаевич 08.07.2007 г 

4 Корженко Анастасия Витальевна 06.07.2007 г 

5 Парфенова Дарья Викторовна 17.05.2007 г 

6 Полторацкая Ксения Николаевна 07.10.2007 г. 

7 Пантелеева Камилла Дмитриевна 19.10.2007 г. 

8 Похлебаева Алина Викторовна 20.08.2007 г. 

9 Суюкова Антонина Александровна 12.06.2007 г. 

10 Украинцев Даниил Николаевич 11.12.2007 г. 

11 Шестопалова Полина Сергеевна 12.09.2007 г. 

12 Украинцев Алексей Алексеевич 06.01.2007 г. 

13 Орлова  Алина Викторовна 25.03.2008 г. 

 

8 класс 

№ ФИО обучающихся   Дата рождения 

1 Ильясов Петр Валерьевич 17.07.2006 г 

2 Константинов Кирилл Константинович 02.07.2006 г 

3 Прикотенко Кирилл Алексеевич 18.05.2006 г 

4 Силин Юрий Юрьевич 02.05.2006 

5 Тарасова Алина Артемовна 31.07.2006 г 

6 Чеботарев Александр Александрович 13.10.2006 г 

7 Шапошникова Кристина Николаевна 15.04.2007 г. 

 

9 класс 

№ ФИО обучающихся   Дата рождения 

1 Васильев Сергей Николаевич 23.04.2004 г. 

2 Дудников Даниил Алексеевич 26.09.2005 г 

3 Мартыщенко Карина Александровна 09.06.2005 г 

4 Попова Елизавета Андреевна 17.02.2005 г 

5 Сергиенко Полина Алексеевна  12.10.2005 г 

6 Суюков Никита Александрович 22.09.2005 г 

7 Ткачева Дарья Викторовна 13.12.2005 г 

 

10 класс  

№ ФИО обучающихся   Дата рождения 



1. Ефименко Софья Алексеевна  03.09.2004 г. 

2 Шаповалов Алексей Сергеевич 06.12.2004 г. 

 

11 класс 

 

№ ФИО обучающихся   Дата рождения 

1 Буряченко Кирилл Анатольевич 09.04.2004 г. 

2 Демьяненко Дарья Алексеевна 21.01.2004 г. 

3 Демьяненко Вадим Витальевич 17.12.2003 г. 

4 Диденко Иван Геннадьевич 08.06.2003 г. 

5 Марченко Иван Алексеевич  04.11.2003 г. 

6 Орлова Вероника Витальевна 05.11.2003 г. 

7 Писковатсков Алексей Алексеевич 07.10.2003 г. 

8 Воронкова Дарья Евгеньевна 05.08.2003 г. 

9 Лопаткина Ольга Алексеевна 29.10.2003 г. 

10 Козлов Сергей Романович 11.03.2004г. 

11 Маслак Ксения Анатольевна 15.02.2003г. 

 

1-4 – 39 человек 

5-9 – 44 человек 

10-11 – 13 человек 

 

Всего: 96 человек 

 

2. Классным руководителям 1-11 классов  сформировать личные дела вновь 

прибывших и сформировать папки личных дел по классам до 05.09.2020 г 

 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на  зам. директора 

по УР Федорова Н.Н. 
 

Директор МБОУ Маньково-Березовская СОШ _______________Е.А. Парфенова 

С приказом ознакомлены:  

                 

1. ______________Кондратова С.Н. 

2. ______________Овчаренко Е.И. 

3. _______________Фёдорова В.Н. 

4________________Ветошнова Н.М. 

5.________________Синицина Т.А. 

6________________Величко А.П. 

7._______________Ковалева Н.П. 

8_______________Харченко Н.И. 

9_______________Колесникова Т.Н. 

10_______________Федорова Н.Н. 

11_______________Дейнекина О.И. 

 

 

 


